



- zajęcia w akademii to świetna alternatywa spędzania wolnego czasu dzieci i młodzieży

- zajęcia w akademii to doskonałe przygotowanie do testów do klas sportowych

ZOSTAŃ PIŁKARZEM RĘCZNYM

- uczestnictwo w meczach i turniejach, także międzynarodowych
- uczestnictwo w obozach letnich i zimowych (dodatkowe opłaty)
- bezpłatne wejściówki na mecze Sandra SPA Pogon Szczecin

Odwiedź nasz profil <https://www.facebook.com/handballakademia/>

Organizatorem jest Klub Sportowy Handball Sportowa S.A.

Ul. Krasickiego 16/1, 71-333 Szczecin

OGŁASZAMY NABÓR NA BEZPŁATNE ZAJĘCIA PIŁKI RĘCZNEJ DLA DZIECI W WIEKU 4-13 LAT



Zgłoszenia przyjmujemy:

telefonicznie 797 381 860

e-mail eneaakademia@handball.szczecin.pl



W październiku 2011 r. klub stworzył sekcję dla najmłodszych adeptów szczypiomiatka. Chłopcy i dziewczynki w wieku od 5 do 9 lat biorą udział w zajęciach sportowych pod orłem wykwalflihowanej kadry trenerkiej. Cwiczenia nie ograniczają się tylko do zajęć związanych z piłką ręczną, ale przede wszystkim ulepszają kondycję i poprawę sportowy i poprawę kondycji i ruchowej.

Prawdziwą nagrodą dla młodych uczestników Handball Akademii jest uczestnictwo w meczach dorosłej drużyny Sandra SPA Pogon Szczecin, kiedy mają możliwość wyprowadzać swoich idoli na prezentację przed spotkaniem.

HANDBALL AKADEMIA POGON SZCZECIN to pomysł na uatrakcywnienie czasu najmłodszym pociechom, a także znamienny sposób na to, by już od małego dziecka zaszczepić piękną ideę sportu i przy tym promować piłkę ręczną.

Idea ta bazuje na:
 -stanie dobrych treściach treningowych uzależnionych od wieku i zaawansowania,
 -dostępnej atmosferze w trakcie zajęć i poza nimi,
 -dbałości o fizyczny emocjonalny i społeczny rozwój dziecka.

W zajęciach mogą uczestniczyć wszystkie dzieci bez względu na posiadaną sprawność fizyczną i umiejętności. Oferujemy młodym zawodnikom trening przez zabawę oraz edukację przez sport.



Od kilku lat dzieci trenujące w Pogoni uczestniczą w obozach sportowo-wypoczynkowych, zarówno w czasie wakacji jak i w czasie ferii zimowych. Obozy organizowaliśmy w Chociwiu, Resku oraz do miejscowości Charzykowy, a także zimą w Dusznikach Zdrój i Ziełcu. W trakcie obozów treningi piłki ręcznej uzupełniane są zajęciami z innych dziedzin takich jak zęgarstwo, windsurfing, kajakarstwo, a zimąwizualizujemy jako obozy narciarsko-sportowe. Ponadto podczas obozów realizujemy cele edukacyjne poprzez organizację wyścigów i zwiędzanie okolicznych atrakcji turystycznych. Kadre na obozach stanowią wykwalflihowani nauczyciele, trenerzy i instruktorzy.

